1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 267/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO

DE 2016 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de março de

2016, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1422601011 Alessa Roling Classificada -

1612503038 Alysson Guilherme Vieira Santos Classificado -

1612601035 Ana Maria Lichinoski Classificada -

1612510009 Anna Maria Souza Silva Classificada -

1612510026 Brenda Aparecida de Oliveira Silva Classificada -

1612310005 Bruno Paulino de Sá Pereira Classificado -

1612503031 Cassiane Uliana Classificada -

1612503036 Cesário Carlos Pereira Luiz Classificado -

1612310019 Cristian Pelissão da Silva Classificado -

1412540022 Daiana Ferreira de Lima Classificada -

1112540006 Daniela Kailer de Cristo Classificada -

1612310022 Diely Vargas Balbinotti Classificada -

1612510023 Douglas Eloi da Silva Schreiner Classificado -

1212503026 Edenilson Zarowni Classificado -

1612310016 Edlaine Santos da Costa Classificada -

1612310035 Elaine Rodrigues dos Santos Classificada -

1612540025 Estefani de Jesus Pinto Classificada  -

1612601038 Felipe Gabriel dos Passos Classificado -

1312601057 Fernando Ribeiro da Mata Classificado -

1512510002 Gabriela Aparecida Pereira Berton Desclassificada IVS Superior

1412503027 Gabriela Wrublak Classificada -

1612601034 Geovana Aparecida de Camargo Dudek Classificada -

1612540011 Hallison dos Santos Ladislau Classificado -

1612601022 Isabelle Zacari Clemente  Classificada -

1212503048 Jacson dos Santos Prazeres Classificado -

1412503058 Jailson Nunes Campos Classificado -

1612510008 Jean Henrique Senger Classificado -

1612510014 Jefferson Marques Cardoso Classificado -

1612510015 João Carlos Estpal Boneti Classificado -

1612510019 João Joel Gomes Filho Classificado -

1612510006 João Paulo dos Santos Oro Classificado -

1612601041 Jonathan Barbosa dos Santos Classificado -

1612503029 Kely Cristina Diok Classificada -

1612540023 Kéorlly Cabral Kegler Classificada -

1612503035 Letícia Aparecida de Freitas Classificada -

1612503009 Lucas Rodrigues Becuzzi Classificado -

1612510031 Marcelo Kiyoshi Tamagnini Tamagusko Classificado -

1012510035 Marcos Ribeiro de Oliveira Classificado -

1612310004 Marina da Silva Classificada -

1612601017 Micaelli Lobo dos Santos Classificada -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1612310010 Nádia Thainá Delfino Rodrigues Classificada -

1512503040 Nei Hamilton Ferreira dos Santos Júnior Classificado -

1612310006 Patrize Gleiziele de Oliveira Classificada -

1612503014 Rafaela Cordeiro de Souza Classificada -

1612510005 Rodrigo Lopes Soares Classificado -

1512503065 Simone Maria Almeida de Oliveira Classificada -

1612540006 Tatiana Pinto Leal Classificada -

1612503018 Taynara Beatriz Carvalho Classificado -

1612310036 Trícia de Lanna Martim Rocha Classificada -

1212601053 Wilian Sandeski Classificado -

1612601049 Willian Almeida Martins Classificado -

1612503030 Yanara dos Santos Ribeiro Classificada -

1612540008 Yuri Yan Kwapis Classificado -

Chapecó-SC, 24 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS